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2'de

BATTAL ÇELIK
3'te

DÜZ YAŞAYIN… 

 Bir Zamanlar Ebu Zer'diler, şimdi ik-
tidar oldular.
 Bir zamanlar Ebu Zer gibi dünyalık-
lardan beri dururlardı!
 Meydanlarda haykırırlardı.
 Mazlumun yanında zalimlerin karşı-
sındayız.
 Camilerin önünde bir olup, zulmün 
karşısında "Biz de varız!" derlerdi.

MÜSLÜMANCA

 YAŞAMANIZI 

UNUTTURUYOR… 

4'te

 Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) Kırşehir İl 
Temsilcisi, Kırşehir Memleket Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve 
Kırşehir Haber 40 İnternet Sitesi Sahibi Murat Sürmeli, 
beraberindeki Muhabir Tuğba Gül, Muhabir Murat Bor ve 
KGK Üyesi Erdal Orak ile birlikte Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi Genel Sekreteri Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İlter’i 
makamında ziyaret etti.
 Gerçekleşen ziyarette Genel Sekreter Hüseyin 
İlter, üniversitede yürütülen projeler ve yeni çalışmalar 

hakkında önemli açıklamalarda bulundu. 
 İlter, kampüs içerisinde yapımına başlanan Öğ-
renci Meydanı’nın peyzaj çalışmalarına start verildiğini 
belirterek, öğrenciler için sosyal alanların artırılmasına 
yönelik adımlar atıldığını ifade etti.
 Ayrıca, kampüs içinde oluşturulması planlanan 
gölet projesi kapsamında Kaman Belediyesi ile bir proto-
kol imzalandığını aktaran İlter, bu çalışmanın hem este-
tik hem de ekolojik açıdan kampüse büyük katkı 

İlter, “Üniversiteye
 Gökbilim Merkezi ve 

Teknopark getireceğiz”

Yeni projeler ve iş birlikleri konuşuldu

Ahi Evran Üniversitesi’nde büyük projeler hayata geçiyor, 
Öğrenci Meydanı, Gölet, Gökbilim Merkezi ve Teknopark yolda!

 Kültür sa-
nat alanında birçok 
projeyi hayata ge-
çiren Kırşehir Bele-
diyesi, ilimizin kül-
tür sanat alanına, 
hayata geçirdiği ti-
yatro oyunlarının 
sahnelenmesiyle de 
katkı sunmaya de-
vam ediyor.
 Kırşehir Be-
lediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Müdür-
lüğü tarafından or-
ganize edilen ve 15 
Kasım – 20

KIRŞEHİR 
BELEDİYESİ’NDEN
 “FARKINDALIK” 

TİYATROSU

 Kırşehir Çalışma ve İş Kuru-
mu (İŞKUR) İl Müdürlüğü, engelli 
vatandaşlar ile eski hükümlü birey-
lere yönelik hibe ve destek miktarla-
rının artırıldığını duyurdu. 

 Yapılan açıklamada, istihda-
ma ve üretime katılmak isteyen bi-
reylerin desteklenmesi amacıyla 
önemli düzenlemeler yapıldığı belir-
tildi.

 Kırşehir İŞKUR tarafından 
yapılan duyuruda, engelli vatandaş-
ların ve eski hükümlü bireylerin 
kendi işlerini kurmalarına yardımcı 
olmak amacıyla verilen hibe

İŞKUR’DAN BÜYÜK DESTEK!

Kırşehir İŞKURʼdan engelli ve eski 
hükümlülere destek hibe miktarları artırıldı 2'de

 AK Parti Kırşehir Millet-
vekili Necmettin Erkan, berabe-
rindeki milletvekilleriyle birlikte 
Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal 
Memişoğlu’nu ziyaret etti. 

 Ziyarette, Kırşehir’deki 
sağlık yatırımları, mevcut proje-
ler ve yeni hizmet talepleri üze-
rine değerlendirmelerde bulu-
nuldu.Milletvekili Erkan, 

Milletvekilleri 
Sağlık Bakanı ile 
bir araya geldi

 Kırşehir İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. 
Süleyman Ersoy, Kırşehir Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi yöneticileri ile birlikte Fi-
zik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi Ek 
Hizmet Binası’nda yapımı tamamlanan ve 
yakın zamanda hizmete açılması 2'de

 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü tarafından yürütülen ve büyük ilgi gö-
ren “Kırsalda Bereket Hayvancılığa Destek 
Projesi” kapsamında başvurular alınmaya 
başlandı. Projeden yararlanmak 

Kırşehir’de “Kırsalda 
Bereket Hayvancılığa

 Destek Projesi” 
Başvuruları Başladı

2'de

Son başvuru tarihi: 28 Şubat 2025

ERSOY, 
TERMAL

 HAVUZLARINI
 YERİNDE 
İNCELEDİ
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BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK

Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR
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MURAT SÜRMELİ 

UETS Adresi : 25939-14499-71003

Kurucusu: İLYAS SÜRMELİ

İŞKUR’DAN BÜYÜK DESTEK!

İlter, “Üniversiteye Gökbilim
 Merkezi ve Teknopark getireceğiz”
1'den Devam
sağlayacağını dile getirdi.
 Üniversitenin bilimsel ve teknolojik 
gelişmelere yönelik hedeflerinden bahseden 
İlter, kampüs içerisine Gökbilim Merkezi ve 
Teknopark alanı kurulması için çalışmaların 
devam ettiğini ifade etti. 
 Ayrıca, Turizm Fakültesi, Diş He-
kimliği Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi 
ve Sağlık Meslek Yüksekokulu’nun açılması 
için resmi başvuruların yapıldığını belirtti.
 İlter, 2025 eğitim-öğretim yılına 
daha güçlü bir giriş yapabilmek adına Kalite 
Yönetim Sistemi çalışmalarının sürdüğünü 

vurgulayarak, üniversitenin akademik ve 
idari gelişimini sürekli iyileştirme hedefinde 
olduğunu ifade etti.
 Üniversitenin Kırşehir’e kazandır-
mayı hedeflediği projelerin önemine dikkat 
çeken KGK Kırşehir İl Temsilcisi Murat Sür-
meli, yapılan çalışmaların şehre ve üniversi-
teye büyük katkılar sağlayacağını belirtti. 
 Sürmeli, misafirperverliği ve paylaş-
tığı değerli bilgiler için Genel Sekreter Hü-
seyin İlter’e teşekkür etti.
 Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin sunul-
ması ve toplu hatıra fotoğrafı çekimi ile 
sona erdi. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

KIRŞEHİR BELEDİYESİ’NDEN 
“FARKINDALIK” TİYATROSU

1'den Devam
Aralık tarihleri arasında ücretsiz olarak ger-
çekleştirilen 2. Tiyatro Festivali yoğun ilgi 
görmüştü.
 Gerek ilimizde misafir edilen başka 
şehirlerin tiyatro gruplarıyla gerekse de Kır-
şehir Belediyesi Şehir Tiyatroları tarafından 
hazırlanan ve sahnelenen oyunlarla farkın-
dalık yaratan Kırşehir Belediyesi, son aylar-
da Kırşehir kamuoyunu yakından ve derin-
den etkileyen Kırşehir’deki altın madeni pro-
jelerine bir kez daha dikkat çekmek için bu 
kez bir tiyatro oyunuyla farkındalık yarata-
cak.
 Aydın Aykaryay Tiyatro Topluluğu 

tarafından sahnelenecek olan “Latmos’a 
Rahmet Geldi” adlı oyun 15 Şubat 2025 Cu-
martesi günü saat 19:00’da Neşet Ertaş Kül-
tür Sanat Merkezi’nde ücretsiz olarak sah-
nelenecek.
 Ücretsiz olarak sahnelenecek oyun-
da madenlerin doğal varlıkları ve tarihi do-
kuyu yok etmesine dikkat çekilerek, insan 
özgürlüğünün de sonlandırılmasına yönelik 
etkilerine vurgu yapılacak.
 Belediye Başkanı Selahattin Ekici-
oğlu, tüm tiyatro severleri ve çevre dostları-
nı 15 Şubat 2025 Cumartesi günü ücretsiz 
olarak sahnelenecek oyunu izlemeye davet 
etti. (SEVGİ ER)

1'den Devam
miktarlarının artırıldığı vurgulandı. Yeni düzenlemeye göre; Koru-
malı iş yeri projelerinde kuruluş sermayesi desteği 500 bin TL’den 
720 bin TL’ye çıkarıldı.
 Engelli bireylerin kendi işlerini kurmaları için verilen hibe 
desteği 400 bin TL’den 580 bin TL’ye yükseltildi.
 Eski hükümlü vatandaşlara sağlanan hibe desteği 300 bin 
TL’den 435 bin TL’ye çıkarıldı.
 Kırşehir İŞKUR yetkilileri, iş gücüne katılımın artırılması ve 
dezavantajlı bireylerin ekonomik hayata entegrasyonunun sağlan-
ması amacıyla bu desteklerin büyük bir fırsat sunduğunu belirtti.  
 Başvuruların nasıl yapılacağına dair detaylı bilgilendirme 
İŞKUR’un resmi internet sitesi ve sosyal medya hesapları üzerinden 
paylaşılacak.
 Engelli ve eski hükümlü vatandaşların kendi işlerini kurma-
larına olanak tanıyan bu hibe destekleri, Kırşehir’de ekonomik kal-
kınmaya katkı sağlamanın yanı sıra istihdamın artırılmasına da 
önemli ölçüde destek olacak. (FİLİZ ÖZ)

ERSOY,TERMAL HAVUZLARINI
 YERİNDE İNCELEDİ

1'den Devam
planlanan termal havuzları yerinde inceledi.
Gerçekleşen inceleme ziyaretinde, termal 
havuzların teknik altyapısı, su kalitesi, hij-
yen koşulları ve hastalara sunulacak rehabi-
litasyon hizmetleri hakkında yetkililerden de-
taylı bilgiler alan İl Sağlık Müdürü Ersoy, 
hastaların tedavi süreçlerini desteklemek 
amacıyla planlanan bu önemli sağlık yatırı-
mının tamamlanma aşamasına geldiğini be-
lirtti.
TERMAL HAVUZLAR HASTALARIN 
REHABİLİTASYON SÜRECİNİ DESTEK-
LEYECEK
 Doç. Dr. Süleyman Ersoy, termal su-
ların fiziksel rahatsızlıkların tedavisindeki 
önemine değinerek, “İlimizde sağlık hizmet-
lerini daha ileri seviyeye taşımak için çalış-
malarımızı sürdürüyoruz. Termal havuzları-
mızın açılmasıyla birlikte, özellikle kas-
iskelet sistemi rahatsızlıkları bulunan hasta-
larımızın rehabilitasyon süreçleri destekle-
necek. Hastanemize gelen vatandaşlarımı-
zın en iyi hizmeti alabilmesi için tüm detay-
ları titizlikle gözden geçiriyoruz” dedi.
 İnceleme sırasında hastane yöneti-
cileri, termal havuzların hizmete girmesiyle 

birlikte hem yatılı hem de ayakta tedavi 
gören hastaların burada tedavi olabilecekle-
rini ve fizik tedavi süreçlerinin daha verimli 
hale geleceğini ifade ettiler. Ayrıca havuzla-
rın modern sağlık standartlarına uygun ola-
rak tasarlandığını ve uzman fizyoterapistle-
rin eşliğinde hastalara hizmet verileceğini 
belirttiler.
SAĞLIK TURİZMİNE KATKI SAĞLAYA-
CAK
 İl Sağlık Müdürü Ersoy, Kırşehir’in 
termal sağlık turizmi potansiyelinin yüksek 
olduğunu vurgulayarak, yeni termal havuz-
ların açılmasıyla birlikte ilin sağlık turizmi 
alanında daha fazla dikkat çekeceğini ifade 
etti. Fizik tedavi ve rehabilitasyon süreçle-
rinde termal suyun iyileştirici etkisinden fay-
dalanılmasının önemine dikkat çeken Ersoy, 
bu merkezin hem Kırşehir halkına hem de 
çevre illerden gelecek hastalara hizmet ve-
receğini kaydetti.
 Yakın zamanda tamamlanarak hiz-
mete girmesi planlanan termal havuzların, 
Kırşehir’de sağlık alanında önemli bir yenilik 
olacağı belirtilirken, yetkililer açılışın ardın-
dan vatandaşlara detaylı bilgilendirme yapı-
lacağını duyurdu. (FİLİZ ÖZ)

Milletvekilleri Sağlık Bakanı
 ile bir araya geldi

1'den Devam
görüşmenin ardından yaptığı açıklamada, 
Sağlık Bakanı Memişoğlu’na Kırşehir’e yö-
nelik desteklerinden dolayı teşekkür etti. 
 Erkan, “Milletvekili arkadaşlarımız 
ile birlikte, Sağlık Bakanımız Prof. Dr. Kemal 
Memişoğlu’na ziyarette bulunduk. Sayın Ba-
kanımıza ilimize göstermiş oldukları destek-
lerden dolayı teşekkür ediyorum.” ifadeleri-
ni kullandı. Görüşmede, Kırşehir Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’nin sağlık hizmet kapa-

sitesinin artırılması, ilçelere yönelik sağlık 
yatırımları ve vatandaşların taleplerine yö-
nelik çözüm önerileri ele alındı. 
 Bakan Memişoğlu’nun da Kırşehir’e 
yönelik yatırımların sürdürüleceğini ifade et-
tiği öğrenildi.
 Sağlık alanında yapılan çalışmaların 
değerlendirildiği ziyaretin, Kırşehir’deki sağ-
lık hizmetlerinin daha da güçlendirilmesi 
adına önemli bir adım olduğu belirtildi.
(HABER MERKEZİ)

Kırşehir’de “Kırsalda Bereket Hayvancılığa
 Destek Projesi” Başvuruları Başladı

1'den Devam
isteyen üreticiler, İl Müdürlüğüne gelerek detaylı bilgilendirme alı-
yor ve başvurularını gerçekleştiriyor.
 Kırsal kalkınmayı desteklemek ve hayvancılığı teşvik etmek 
amacıyla uygulamaya konulan proje, Kırşehir’de hayvancılıkla uğra-
şan üreticilere önemli fırsatlar sunuyor. Tarımsal üretimin sürdürü-
lebilirliğini artırmayı hedefleyen proje kapsamında, belirlenen kri-
terlere uygun üreticilere destek sağlanacak.
 Başvuru yapmak ve detaylı bilgi almak isteyen üreticilerin, 
Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü’ne şahsen müracaat etmele-
ri gerekiyor.
 Son başvuru tarihi: 28 Şubat 2025
 Hayvancılık sektöründe faaliyet gösteren üreticiler için 
önemli bir fırsat sunan bu projeye yoğun ilgi gösterilirken, yetkililer 
başvuruların zamanında yapılması gerektiğini hatırlatıyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

 Gıdaların mikrobiyolojik kriterleri 
ile gıda işletmecilerinin genel ve özel hij-
yen gerekliliklerini yerine getirirken uy-
ması gereken kurallarda güncelleme ya-
pıldı.
 Tarım ve Orman Bakanlığının 
"Türk Gıda Kodeksi Mikrobiyolojik Kriter-
ler Yönetmeliği" Resmi Gazete'de yayım-
lanarak yürürlüğe girdi.
 Bakanlıktan edinilen bilgiye göre, 
yönetmelikteki kriterler, Avrupa Birliğinin 
(AB) mevzuatına uyum amacıyla güncel-
lendi. Bu güncellemelerden bir kısmı 
AB'nin ithal ürünler dahil, mikrobiyolojik 
limit belirlediği ve ülke ihracatını da ilgi-
lendirilen hususları içeriyor.
 Ülke ihtiyaçları doğrultusunda de-
ğişikliklerle gıda güvenilirliğinin temin edi-
lerek tüketici sağlığının korunması amaç-
lanırken, özellikle Türkiye'de yaygın tüke-
timi olan ve gıda güvenilirliği riski teşkil 
edebilecek ürün grupları ve bu ürün 
gruplarında bulunması muhtemel mikro-
organizmalar üzerinde durularak bunlar 
için yeni kriterler belirlendi.
 Bazı gıda ürünlerinde sadece in-
dikatör mikroorganizma olarak kullanıldı-
ğı için bazı bakteri grupları çıkartılarak, 
yerine patojen mikroorganizmalar eklen-
di ve bunların limitleri güncellendi.
 AB'den alınan Gıda ve Yem için 
Hızlı Uyarı Sistemi (RASFF) bildirimleri ne-
deniyle helva, pekmez, lokum, baklava 
ve diğer şerbetli tatlılar, ezme, cezerye, 
fındık ve fıstık ezmeleri, şekerlemeler, 
tatlı soslar gibi ürün gruplarına, ihracatı 
olumsuz etkileme riski dikkate alınarak 
patojen mikroorganizma olan salmonella 
eklendi ve bunlar için limitler oluşturuldu.
 Öte yandan, 29 Aralık 2011 ta-
rihli Resmi Gazete'nin mükerrer sayısında 
yayımlanan "Türk Gıda Kodeksi Mikrobi-
yolojik Kriterler Yönetmeliği" yürürlükten 
kaldırıldı. (AA)

Gıda işletmecilerinin 
hijyen gerekliliklerini 

yerine getirirken uyması 
gereken kurallar 

yeniden belirlendi
 Malatya'nın yöresel lezzetlerinden "Arapgir balıklı pilavı"na 
Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından coğrafi işaret tescil belge-
si verildi.
Malatya
 Arapgir Belediyesinden yapılan açıklamaya göre, Türk Pa-
tent ve Marka Kurumu, belediyenin başvurusunu yaptığı "Arapgir 
balıklı pilavı"nı coğrafi işaret belgesiyle tescilledi.
 “Arapgir balıklı pilavı", sazan balığı veya alabalığın tereya-
ğında kavrulmuş kuru soğan, domates, biber ve domates salçasının 
içine baharat ve pilavlık bulgurun ilave edilmesiyle elde edilen harç-
la doldurulup pişirilmesiyle hazırlanıyor. (AA)

"Arapgir balıklı pilavı" coğrafi 
işaret tescil belgesi aldı
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 Düz yaşayın tıpkı düz yolda yürür 
gibi.
 Hiçbir şeyi umursamayın.!
 Hayatı, insanları, olayları ve hatta 
dert ve tasaları.
 Uzun yaşamak yerine kaliteli yaşa-
mayı tercih edin.
 Çok yaşamak elimizde değil ama 
imkânlarınız ölçüsünde kaliteli yaşamak eli-
mizde.
 Unutmayın yaşamak sadece nefes 
alıp vermekten ibaret değildir. 
 Hayatınız geçip gitmeden iyi yaşa-
mayı öğrenin.
 Çoğaltın sevmeyi, sevmeyi, gül-
meyi, her kötülükte bir iyilik olabileceğini 
unutmayın.
 İnsanlara gülümseyin, onlarla se-
lamlaşın, unutmayın ki sevmek, gülmek ve 
selamlaşmak için kimse bizden para almı-
yor.
 Kasmayın kendinizi, çatmayın kaş-
larınızı, rahat bırakın her şeyinizi.
 Size iyi gelen insanlarla sohbet 
edip zaman geçirmeyi arttırın.
 Anne babanıza evlatlarınıza kar-
deş ve dostlarınıza zaman ayırın hem de 
en çok onlara ayırın zamanınızı.
 Kulağınıza iyi gelen müzikleri din-
leyin, bazen Ahmet Kaya-Selda Bağcan’ı 
bazen de Mustafa Yıldızdoğan, Hasan Sa-
ğındık,Selçuk Küpçük ve Sefayi’yi dinleyin.
 Hatta Aykut Kuşkaya’yı Eşref 
Ziya’yı dinleyin.
 Zıtlıklarla cebelleşmeyi bırakıp ha-
yata pozitif bakmayı öğrenin.
 Kırşehirli hemşerimiz Neşet Ertaş’ı 
söylemeye gerek duymuyorum çünkü onu 
dinlemeyeni müzik dinliyor saymıyorum.
 Yürüyün, ayağınız toprağa ,toprak 
ruhunuza dokunsun.
 En son kavuşacağımız tek madde 
o beklide…
 Dua etmeyi ve sağlıklı olduğun 
için Yaradan’ına şükretmeyi daha da ço-
ğaltın.
 Önyargılardan kurtulup sürat asıp 
kalp kırmayı kesinlikle bırakın. 
 Sıradan olmayı, post modern ya-

şamayı, sigarayı, alkolü, içe kapalılığı, ken-
dini değerli görmeyi, kapalı ortamları ve 
can sıkmayı bırakın.
 Yediğiniz yemeği, boşa harcadığı-
nız zamanı, kötülük yapmayı, bilgisayar ve 
telefon başında geçirdiğiniz zamanları 
azaltın.
 Namussuzluk yapmaktan, yalan 
söylemekten, arsız ve hırsız olmaktan, ah-
laksızlıktan, ikiyüzlü ve yavşak olmaktan 
uzak durun.
 Menfaat gereği eşini dostunu sev-
diklerinizi size değer verenleri satmayı bı-
rakın.
 Başkaları için yaşamayı bırakıp 
kendiniz olun asil olun asil...
 Paranız çok olsun ama o para hep 
cebinizde olsun yüreğinize asla girmesin.
 Yüreğinize daha güzel şeyler için 
yer açın.
 Para ile her şeyi satın alabileceğini 
düşünmeyi bırakın.
 Hayır hasenatınızı arttırın ,yardıma 
muhtaç olanlara insanlara dokunun.
 Hayatta paranın alamayacağı şey-
lerde vardır.
 Sevgi gibi, saygı gibi, adamlık gibi, 
kişilik karakter gibi, namus şeref gibi en 
önemlisi de güzel ahlak gibi.
 Olumsuz düşünmeyi, insanlara nef-
retle bakmayı, öfkeyi, kini, menfaati bir ke-
nara bırakın.
 Herkesi eleştirip bununla da kal-
mayıp o eleştirdiklerinizi düzeltmeye çalış-
mayın bu işe önce kendinizden başlayın.
 Hemen başlayın belki sonra iste-
seniz de bu yazdıklarımızı yapacak zama-
nınız olmaya bilir..
 Öylesine değil işte, öyle düz, düm-
düz yaşayın… Sevgi ile kalın.

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Türki-
ye Büyük Millet Mec-
lisi’nde (TBMM) dü-
zenlenen “Çocukla-
rın Her Türlü Şiddet, 
İhmal ve İstismar-
dan Korunarak Akıl, 
Ruh ve Beden Sağ-
lıklarının Gelişimi 
İçin Alınması Gere-
ken Tedbirlerin Belir-
lenmesi” amacıyla 
kurulan Meclis Araş-
tırması Komisyonu 
toplantısına katıldığı-
nı açıkladı.
 Milletvekili 
Erkan, komisyonun 
gerçekleştirdiği top-
lantının çocuk hakla-
rının korunması ve 
çocuklara yönelik 
her türlü olumsuzlu-
ğun önlenmesi adına 
büyük önem taşıdı-

ğını belirterek, konu-
nun hassasiyetle ele 
alındığını ifade etti.
Erkan: “Çocukları-
mız İçin Gerekli 
Tedbirleri Tartışı-
yoruz”
 Komisyon 
toplantısına ilişkin de-
ğerlendirmede bulu-
nan Milletvekili Nec-
mettin Milletvekili 
Erkan, çocukların 
sağlıklı, güvenli ve 
mutlu bir geleceğe 
sahip olmaları için 
yürütülen çalışmala-
rın titizlikle sürdürül-
düğünü vurgulaya-
rak şunları söyledi:
 "Çocukları-
mızın her türlü şid-
det, ihmal ve is-
tismardan korun-
ması, akıl, ruh ve 
beden sağlıkları-
nın en iyi şekilde 

gelişmesi için ge-
rekli önlemleri be-
lirlemek amacıyla 
kurulan Meclis 
Araştırması Ko-
misyonu toplantı-
mızı gerçekleştiri-
yoruz. 
Bu toplantılar, ço-
cuklarımızın geleceği 
için alınması gere-
ken tedbirleri kap-
samlı şekilde ele 
almak açısından 
büyük önem taşı-
yor."
Çocukların Korun-
masına Yönelik 
Yeni Adımlar Atı-
lacak!
 TBMM’de 
gerçekleştirilen ko-
misyon toplantısın-
da, çocukların gü-
venliği, eğitimleri ve 
sağlıklı gelişimleri 
için yeni düzenleme-

ler üzerinde durul-
duğu öğrenildi. 
 Çocuk hak-
larının korunmasına 
yönelik yapılması ge-
reken yasal düzenle-
meler, sosyal destek 
mekanizmaları ve 
ailelerin bilinçlendi-
rilmesi gibi konuların 
masaya yatırıldığı 
toplantının, çocukla-
rın daha sağlıklı bir 
ortamda yetişmesini 
sağlamak için yeni 
politikaların geliştiril-
mesine katkı suna-
cağı ifade edildi.
Erkan: “Çocukları-
mızın Haklarını Ko-
rumak Hepimizin 
Sorumluluğudur”
 Çocukların 
güvenli ve sağlıklı bir 
geleceğe sahip ol-
malarının hem dev-
letin hem de toplu-

mun ortak sorumlu-
luğu olduğunu vur-
gulayan Erkan, ko-
nunun önemine dik-
kat çekerek şu ifade-
leri kullandı:
 "Çocukları-
mızın haklarını ko-
rumak, onları her 
türlü tehlikeden 
uzak tutarak sağ-
lıklı bir birey ola-
rak yetişmelerini 
sağlamak hepimi-
zin görevidir.  
 Bu doğrultu-
da alınacak her 
karar, çocuklarımızın 
geleceğini şekillendi-
recektir. Meclis Araş-
tırması Komisyo-
nu’nda yürütülen bu 
çalışmalar, onların 
huzurlu ve güvenli 
bir yaşam sürmesi 
için kritik bir adım-
dır."
 Milletvekili 
Necmettin Erkan, ço-
cukların korunması-
na yönelik tüm sü-
reçlerde aktif rol al-
maya devam ede-
ceklerini ve konunun 
takipçisi olacaklarını 
belirterek, TBMM ça-
tısı altında çocukla-
rın haklarının güven-
ce altına alınması 
için çalışmalarını sür-
düreceklerini ifade 
etti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Milletvekili Erkan, TBMM’de 
çocuk hakları için kurulan 

komisyon toplantısına katıldı

 Kırşehir’in 
Kaman ilçesinde et-
kili olan kar yağışıyla 
birlikte Kaman Bele-
diyesi, vatandaşları 
buzlanma ve don 
olaylarına karşı dik-
katli olmaları konu-
sunda uyardı. 
 Belediye 
ekiplerinin sahada 
aralıksız çalışmalara 
devam ettiğini belir-
ten yetkililer, karla 
mücadelede 5 
kepçe, 2 greyder ve 
1 tuzlama-kürüme 
aracıyla 7/24 esası-
na dayalı olarak 
yoğun bir çalışma yü-
rütüldüğünü açıkla-
dı.
 Belediye yet-
kilileri, özellikle sürü-
cülerin kış lastiği tak-
madan trafiğe çık-
mamaları gerektiğini 
ve olası olumsuzluk-
lara karşı dikkatli 
olunmasını tavsiye 
ederken, vatandaş-
ların karla mücadele 
ekiplerine ulaşarak 
taleplerini daha hızlı 
iletebilmeleri için 
Kaman Belediyesi 
İhbar Hattı’nın 7/24 
hizmet verdiğini du-
yurdu.

Buzlanma ve Don 
Tehlikesine Karşı 
Önlemler Alınmalı
 Kaman Bele-
diyesi tarafından ya-
pılan açıklamada, 
kar yağışının başla-
masıyla birlikte yol-
ların açık tutulması 
ve ulaşımın aksama-
ması için ekiplerin ke-
sintisiz çalıştığı belir-
tilerek şu ifadelere 
yer verildi:
 "Ekipleri-
miz, ilçemiz gene-
linde kar yağışı-
nın etkilerini en 
aza indirmek ama-
cıyla 5 kepçe, 2 
greyder ve 1 tuz-
lama-kürüme ara-
cıyla 7/24 çalış-
malarını sürdürü-
yor. 
 Vatandaşla-
rımızın olası olum-
suzlukları belediye-
mizin ihbar hattına 
bildirmeleri duru-
munda, ekiplerimiz 
en kısa sürede mü-
dahalede bulunacak-
tır. Buzlanma ve don 
olaylarına karşı sürü-
cülerimizin dikkatli ol-
ması, özellikle kış las-
tiği bulunmayan 
araçların trafiğe çık-

maması büyük önem 
arz etmektedir.”
 Yetkililer, 
özellikle sabah ve 
gece saatlerinde olu-
şabilecek gizli buz-
lanmaya karşı hem 
yayaların hem de sü-
rücülerin dikkatli ol-
ması gerektiğini be-
lirterek, kar ve buzla 
mücadele çalışmala-
rının şehir merkezi, 
mahalle yolları ve kır-
sal bölgelerde eş za-
manlı olarak sürdü-
ğünü ifade etti.
Vatandaşlar Bele-
diye İhbar Hattı 
Üzerinden Talep-
lerini İletebilir
 Kaman Bele-
diyesi, kar yağışına 
bağlı olarak olası yol 
kapanmaları, buz-
lanma veya tuzlama 
ihtiyacı bulunan böl-
gelerle ilgili vatan-
daşların belediyenin 
ihbar hattına bildi-
rimde bulunabilece-
ğini duyurdu. Yetkili-
ler, ilçe sakinlerinin 
taleplerine hızlı bir 
şekilde yanıt verile-
ceğini belirterek şu 
açıklamada bulundu:
 "Kaman Be-
lediyesi olarak karla 

mücadele çalışmala-
rımızı aralıksız sür-
dürüyoruz. Vatan-
daşlarımız, ihbar hat-
tımızı kullanarak acil 
müdahale gereken 
bölgeler hakkında 
bilgi verebilirler. 
Ekiplerimiz, yolların 
güvenliğini sağlamak 
ve ulaşımı aksatma-
mak için yoğun 
mesai harcamakta-
dır."
 Yetkililer, kış 
aylarında yaşanabi-
lecek trafik kazaları 
ve olumsuz hava ko-
şullarına karşı herke-
sin gerekli önlemleri 
alması gerektiğini 
vurgulayarak, karla 
mücadelede beledi-
ye ekiplerine yar-

dımcı olunması çağ-
rısında bulundu.
 Kaman Bele-
diyesi’nin karla mü-
cadele çalışmaları, 
hava koşullarına 
bağlı olarak kent ge-
nelinde 7/24 devam 
edecek.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Kaman Belediyesi’nden 
kar ve buzlanma uyarısı: 

Ekipler 7/24 sahada
 Türk Sağlık-
Sen ve Türkiye Ka-
mu-Sen Kırşehir 
Şube Başkanı Yusuf 
Aydın, Erzincan’da 
görev yapan 45/A 
sözleşmeli sağlık ça-
lışanının eş duru-
mundan tayin talebi-
nin reddedilmesi üze-
rine açılan davanın, 
mahkeme tarafından 
haklı bulunarak ida-
renin işleminin yü-
rütmesinin durdurul-
duğunu açıkladı.
 Konuya 
ilişkin açıklama 

yapan Şube Baş-
kanı Yusuf Aydın, 
“Erzincan’da 
görev yapan ve 
3+1 sistemine 
tabi olan üyemi-
zin, eşinin görev 
yaptığı Refahiye il-
çesine tayin tale-
bi, ancak 3 yılını 
doldurup kadroya 
geçtikten sonra 
mümkün olacağı 
gerekçesiyle red-
dedilmişti. 
 Bunun üze-
rine sendikamız ta-
rafından açılan da-

vada, mahkeme ida-
renin işleminin aile 
birliğini engelleyici ni-
telikte olduğunu be-
lirterek yürütmeyi 
durdurma kararı 
verdi. Bu karar, 
kamu çalışanlarının 
aile bütünlüğü hak-
kının korunması açı-
sından büyük bir ka-
zanımdır.” ifadelerini 
kullandı.
 Mahkeme-
nin kararını de-
ğerlendiren Türki-
ye Kamu-Sen 
Genel Başkanı 
Önder Kahveci, 
sözleşmeli çalı-
şanların aile birli-
ği hakkı için mü-
cadelenin sürece-
ğini vurgulayarak, 
“3+1 sözleşmeli 
çalışanların kad-
roya geçirilmesi 
ve ailelerinden 

ayrı kalmalarına 
neden olan dü-
zenlemelerin kal-
dırılması için her 
platformda müca-
delemizi sürdürü-
yoruz. 
 Aile yılı ilan 
edilen 2024’te kamu 
çalışanlarının ailele-
rinden uzak bırakıl-
masını kabul etmiyo-
ruz. Aile bütünlüğü 
her kamu çalışanı 
için mutlaka sağlan-
malıdır.” dedi.
 Sendika yet-
kilileri, aile bütünlü-
ğünü koruyamayan 
uygulamalara karşı 
hukuk mücadelesini 
sürdüreceklerini be-
lirterek, sözleşmeli 
çalışanların mağdu-
riyet yaşamaması 
için yetkilileri çözüm 
üretmeye çağırdı.
(SEVGİ ER)

Türk Sağlık-Sen’den 
aile birliği için 
hukuki zafer
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1'den Devam
 Miting meydanlarında, ellerinde 
mikrofon, sloganlar atar, coşkulu sözler 
söylerlerdi.
 "Biz mazlumun yanındayız, sömü-
rülenlerin umuduyuz!" diye haykırırlardı.
 "Dünya düzeni değişecek!" diye 
nutuklar atarlardı.
 Zalime karşıydılar!
 Kendilerinde olmayan siyasete 
karşı duruşları vardı!
 O yıllarda...
 Çünkü yoksuldular!
 İtilip kakılıyorlardı!
 Adam yerine konmuyorlardı!
 Sonra devran döndü...
 İktidara geldiler.
 Yönetimi devraldılar.
 Yönetmeye başladılar.
 Zengin oldular.
 Koltukları doldurdular.
 Servet yığmaya, sınıf oluşturmaya 
başladılar...
 Dünya körlüğü, makam tanrısı 
edindiler.
 Peki, ne haldeler şimdi?
 Muaviye saltanatının Yezitleri ol-
dular!
 Bunu görmeyelim mi? Neden?
 Çünkü "Sıra bizde!" mantığı 
hâkim!
 Yani ötekinin yaptığının aynısını ya-
pıyorlar.
 Hak, adalet tanımıyorlar. Kul, 
yetim, mazlum hakkı demiyorlar.
 Emaneti yiyen, çalan "bizden 
olsun" diyorlar.
 İktidar körlüğü her geçen gün zi-
hinlerini yiyor.
 Dünyalıklar uğruna düşünce kör-
lüğü yaşıyorlar.
 Ölümlü dünyaya, ölmeyecek gibi 
yığıyorlar.
 Barış Manço ne diyordu?
 "Yaz dostum, güzel sevmeyene 
adam denir mi?
 Yaz dostum, selam almayana yiğit 

denir mi?
 Yaz dostum, altı üstü beş metrelik 
bez için,
 Yaz dostum, boşa geçmiş ömre 
yaşam denir mi?"
 "Yaz dostum, yoksul görsen besle 
kaymak bal ile,
 Yaz dostum, garipleri giydir ipek 
şal ile,
 Yaz dostum, öksüz görsen sar ka-
nadın kolunu,
 Yaz dostum, kimse göçmez bu 
dünyadan mal ile.
 Yaz tahtaya bir daha, tut defteri ki-
tabı, Sarı Çizmeli Mehmet Ağa, bir gün 
öder hesabı."
 Türkü ama yaşanmış bir hayatın 
özeti.
 Neden saltanatçılar Mehmet Ağa 
gibi olmazlar.
 Yetimi doyurup, garibi giydirip, 
hakkını korumazlar.
 Neden inandığını söyleyenler, 
inandıkları gibi yaşamazlar?
 Kur'an'ın emrine uyduklarını, pey-
gamberi örnek aldıklarını söyleyenler 
neden hayatlarının alanında Kur'an'dan, 
peygamberden uzak yaşarlar?
 Kur'an sadece okumak için mi bun-
ların hayatında?
 Muaviye bunlardan daha iyi 
Kur'an okuyordu fakat saltanatı uğruna 
Kur'an'ı yaşayanları öldürmekten de geri 
durmuyordu.
 İktidar olmak, makamlarda bulun-
mak, zengin olmak, sınıflar üstüne çıkmak 
sizlere bir şeyi unutturuyor: Müslümanca 
yaşamanızı…

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Berat 
Kandili dolayısıyla bir 
mesaj yayımlayarak, 
bu mübarek gecenin 
ülkemiz, milletimiz 
ve tüm İslam âlemi-
ne hayırlar getirmesi 
temennisinde bulun-
du.
 Berat Kandi-
li’nin, af ve mağfire-
tin, rahmet ve bere-
ketin gecesi olduğu-
na vurgu yapan Mil-
letvekili Erkan, bu 
anlamlı gecenin, Ra-
mazan ayının müj-
decisi olması nede-
niyle de büyük bir 
manevi öneme sahip 
olduğunu belirtti. 
Erkan, mesajında şu 
ifadelere yer verdi:
 "Ramazan 
ayının müjdecisi 

Berat Kandili’nin ül-
kemize, milletimize 
ve bütün İslam âle-
mine hayırlar getir-
mesini temenni edi-
yorum. Bu mübarek 
gece, affın, arınma-
nın ve manevi huzu-
run kapılarının açıldı-
ğı, duaların kabul ol-
duğu, gönüllerin 
arındığı özel bir 
zaman dilimidir.  
 Berat, gü-
nahlardan arın-
ma, rahmet ve 
mağfirete erişme 
gecesidir. Bu 
kutlu geceyi iba-
det, dua ve tefek-
kür ile geçirerek 
manevi dünyamızı 
aydınlatmalı, Rab-
bimize daha da ya-
kınlaşmalıyız. Kan-
dilimiz mübarek 
olsun."

 Berat Kandi-
li’nin birlik, beraber-
lik ve kardeşlik duy-
gularını pekiştiren 
bir gece olduğunu 
ifade eden AK Parti 
Kırşehir Milletvekili 
Necmettin Erkan, 
Berat Kandili dolayı-
sıyla bir mesaj ya-
yımlayarak, bu mü-
barek gecenin ülke-
miz, milletimiz ve 
tüm İslam âlemine 
hayırlar getirmesi te-
mennisinde bulundu.
 Berat Kandi-
li’nin, af ve mağfire-
tin, rahmet ve bere-
ketin gecesi olduğu-
na vurgu yapan Mil-
letvekili Erkan, bu 
anlamlı gecenin, Ra-
mazan ayının müj-
decisi olması nede-
niyle de büyük bir 
manevi öneme sahip 

olduğunu belirtti. 
Erkan, mesajında şu 
ifadelere yer verdi:
 "Ramazan 
ayının müjdecisi 
Berat Kandili’nin ül-
kemize, milletimize 
ve bütün İslam âle-
mine hayırlar getir-
mesini temenni edi-
yorum. Bu mübarek 
gece, affın, arınma-
nın ve manevi huzu-
run kapılarının açıldı-
ğı, duaların kabul ol-
duğu, gönüllerin 
arındığı özel bir 
zaman dilimidir. 
Berat, günahlardan 
arınma, rahmet ve 
mağfirete erişme ge-
cesidir. Bu kutlu ge-
ceyi ibadet, dua ve 
tefekkür ile geçire-
rek manevi dünya-
mızı aydınlatmalı, 
Rabbimize daha da 
yakınlaşmalıyız. Kan-
dilimiz mübarek 
olsun."
 Berat Kandi-
li’nin birlik, beraber-
lik ve kardeşlik duy-
gularını pekiştiren 
bir gece olduğunu 
ifade eden Erkan, bu 
özel gecenin tüm in-
sanlığa huzur ve 
barış getirmesini di-
ledi. Müslümanların 
bu geceyi, dualar ve 
ibadetlerle ihya et-
mesi gerektiğine dik-
kat çekerek, günah-
lardan arınma ve ma-
nevi bir yenilenme 
fırsatı sunduğunu be-
lirtti.
 Milletvekili 
Erkan, mesajında 
ayrıca toplumsal 

dayanışma ve yar-
dımlaşma vurgu-
su yaparak, ihti-
yaç sahiplerinin 
unutulmaması ge-
rektiğini ifade 
etti:
 "Berat Kan-
dili, sadece bireysel 
bir manevi arınma 
değil, aynı zamanda 
toplumsal dayanış-
ma, yardımlaşma ve 
paylaşma gecesidir. 
Bu anlamda büyük-
lerimizi ziyaret etme-
li, dargınlıkları ve kır-
gınlıkları bir kenara 
bırakmalı, ihtiyaç sa-
hiplerini gözetmeli-
yiz. Gönül köprüleri-
ni güçlendirmek, hoş-
görü ve merhameti 
yaymak hepimizin so-
rumluluğudur. Berat 
Kandili’nin bizlere 
kardeşliğimizi pekiş-
tirme, birlik ve bera-
berlik içinde hareket 
etme şuurunu ka-
zandırmasını diliyo-
rum. Allah, duaları-
mızı kabul eylesin, ül-
kemize, milletimize 
ve tüm İslam âlemi-
ne barış, huzur ve 
esenlik versin."
  Vekil Erkan, 
bu özel gecenin tüm 
insanlığa huzur ve 
barış getirmesini di-
ledi. Müslümanların 
bu geceyi, dualar ve 
ibadetlerle ihya et-
mesi gerektiğine dik-
kat çekerek, günah-
lardan arınma ve ma-
nevi bir yenilenme 
fırsatı sunduğunu be-
lirtti.
(FİLİZ ÖZ)

Necmettin Erkan’dan 
Berat Kandili mesajı

 Eğitim-Bir-
Sen ve Memur-Sen 
Kırşehir Şube Başka-
nı Fatih Mehmet 
Yavuz, Berat Kandili 
dolayısıyla bir mesaj 
yayımlayarak, bu mü-
barek gecenin tüm 
İslam âlemine hayır-
lar getirmesi temen-
nisinde bulundu.
 Başkan 
Yavuz, mesajında 
Berat Kandili’nin, 
affın, mağfiretin ve 
rahmetin gecesi ol-
duğuna vurgu yapa-
rak, bu özel zamanın 
manevi huzur ve kar-
deşlik ruhunu pekiş-
tirmesi gerektiğini 
belirtti. Yavuz, açık-
lamasında şu ifade-
lere yer verdi:
 "Rahmet ve 
mağfiret gecesi 
Berat Kandili’nin tüm 
İslam âlemi için ha-

yırlara vesile olması-
nı temenni ediyor; 
bu mübarek gecede 
yüce Allah'tan du-
alarımızın kabul ol-
masını, kalplerimizin 
arınmasını ve kar-
deşlik ruhuyla daha 
güçlü bir Türkiye di-
liyoruz. 
 Bizlere, affı, 
huzuru ve gönülleri-
mizin aydınlanmasını 
müjdeleyen Berat 

Kandili’miz mübarek 
olsun. Hayırlı kandil-
ler!"
 Berat Kandi-
li’nin, insanların ken-
dini muhasebe et-
mesi, hatalarından 
ders çıkarması ve 
manevi bir arınma 
yaşaması için önemli 
bir fırsat sunduğunu 
ifade eden Yavuz, 
bu gecenin birlik, be-
raberlik ve kardeşlik 

bağlarını güçlendir-
mesi gerektiğini be-
lirtti.
 Başkan 
Yavuz, mesajında ay-
rıca, bu mübarek ge-
cenin ülkemiz, mille-
timiz ve tüm insanlık 
için barış, huzur ve 
hayırlar getirmesi te-
mennisinde buluna-
rak, vatandaşların 
kandilini tebrik etti.
(FİLİZ ÖZ)

Fatih Mehmet 
Yavuz’dan Berat 
Kandili mesajı

 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, Milli Eğitim Ba-
kanlığı tarafından ha-
zırlanan Mesleki ve 
Teknik Eğitim Politi-
ka Belgesi doğrultu-
sunda, “Herkesin Bir 
Mesleği Olmalı” an-
layışıyla öğrencilere 
yönelik kapsamlı eği-
tim programlarını ha-
yata geçirdi. Bu çer-
çevede, mesleki eği-
time erişimi artır-
mak, kaliteyi yük-
seltmek ve öğrenci-
leri iş hayatına daha 
donanımlı şekilde ha-
zırlamak amacıyla 
Kırşehir İl Eylem 
Planı oluşturuldu.
 Plan kap-
samında “Mesleki 
ve Teknik Eğitime 
Erişim”, “Mesleki 
ve Teknik Eğitim-

de İyileştirme” ve 
“Mesleki ve Tek-
nik Eğitim ile 
İstihdama Hazır-
lık” başlıkları al-
tında, Kırşehir 
merkez ve ilçele-
rindeki Mesleki ve 
Teknik Anadolu Li-
selerinin 11. ve 
12. sınıf öğrenci-
lerine yönelik eği-
tim programları 
başlatıldı.
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü koordinasyonun-
da Kırşehir Çalışma 
ve İş Kurumu Mü-
dürlüğü, Kırşehir Ti-
caret İl Müdürlüğü 
ve KOSGEB Kırşehir 
Müdürlüğü iş birli-
ğiyle yürütülecek 
olan bu eğitimler, 11 
Şubat - 6 Mayıs 
2025 tarihleri arasın-

da gerçekleştiri-
lecek. 
 Eğitimlerin 
amacı, öğrencilerin 
mesleki gelişimlerini 
desteklemek, iş ha-
yatına uyum sağla-
malarını kolaylaştır-
mak ve istihdam sü-
reçlerine hazırlıklı ol-
malarını sağlamak 
olarak belirlendi.
 İlk eğitim 
programı Borsa 
İstanbul 75. Yıl Mes-
leki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi’nde ger-
çekleştirildi. Kırşehir 
Çalışma ve İş Kuru-
mu Müdürlüğü uz-
manları tarafından 
verilen eğitimlerde 
öğrencilere;
-CV Hazırlama ve Mü-
lakat Teknikleri, 
-İşe Yerleştirme ve 
İş Başvuruları, 

-Meslek Danışmanlı-
ğı konularında bilgi 
verildi.  Program kap-
samında öğrencilere, 
iş başvurularında dik-
kat edilmesi gereken 
noktalar, mülakat sü-
reçlerinde başarılı 
olma yöntemleri ve 
kariyer planlaması 
gibi önemli konular-
da rehberlik yapıldı.
 Yetkililer, 
mesleki eğitimin öne-
mine dikkat çekerek 
Kırşehir’de gençlerin 
iş hayatına daha do-
nanımlı şekilde atıl-
masını sağlamak için 
bu tür eğitim prog-
ramlarının yaygınlaş-
tırılacağını belirtti. 
 Eğitimlerin, 
Kırşehir'deki diğer 
Mesleki ve Teknik 
Anadolu Liselerinde 
de sürdürüleceği 

ifade edildi. 
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü yetkilileri, mesle-
ki eğitimin istihdama 
ve ülke kalkınmasına 
katkı sağlayan en 
önemli unsurlardan 
biri olduğunu vurgu-
layarak, gençlerin 
doğru yönlendirilme-
si ve meslek sahibi 
olmalarının gelecek-
te iş gücü piyasasın-
da rekabet avantajı 
kazanmalarına 
büyük katkı sunaca-
ğını ifade etti. 
(SEVGİ ER)

Meslek Lisesi öğrencilerine 
iş hayatına hazırlık eğitimi
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 Türk 
KOBİ'ler ile Afrikalı iş 
insanlarını ve alım 
gruplarını bir araya 
getiren ve bu yıl "Af-
rika ile Güçlü İş Bir-
likleri, Sürdürülebilir 
Gelecek" temasıyla 
düzenlenen 12. 
Dünya Sektörler 
Arası İşbirliği Foru-
mu (WCI Forum - 
World Cooperation 
Industries Forum), 
İstanbul Wow Con-
vention Center'da 
başladı.
 Türkiye ile 
Afrika arasında yeni 
ticaret yollarının açıl-
masına ve uzun va-
deli işbirliklerinin ku-
rulmasına zemin ha-
zırlamayı amaçlayan 
ve Afrika'nın 54 ül-
kesinden 1500'den 
fazla iş insanını ağır-
layan forum, ticari 
ilişkileri derinleştir-
meye odaklanıyor.
 Türkiye'nin 
dört bir yanından 
300 KOBİ'nin temsil-
cisinin B2B görüş-
melerle bir araya ge-
leceği organizasyo-
nun açılışında konu-
şan Ticaret Bakan 
Yardımcısı Sezai 
Uçarmak, Türkiye ile 
Afrika arasında son 
20 yılda yaşanan ge-
lişmeleri değerlen-
dirdi.
 Uçarmak, 
son 6-7 yılda Afri-
ka'nın GSYH'sinin iki 
kat arttığını kayde-
derek, "Bu çok umut 
verici bir gelişme. 
 2003 yılında 
Afrika ile yaklaşık 5 
milyar dolarlık dış ti-
caret hacmine sahip-
ken bugün 37 milyar 
dolara gelmişiz. 
 Bu rakam, 

Türkiye gibi bölge-
sinde lider bir ülke 
ile Afrika gibi dünya-
nın ikinci büyük top-
rak ve nüfus büyük-
lüğüne sahip bölge 
arasında yüksek 
değil." dedi.
 Türkiye'nin 
Afrika'ya bakışının 
kardeşlik ve kazan-
kazan ilkesine dayalı 
olduğunu vurgula-
yan Uçarmak, son 
20 yılda yaşanan ge-
lişmelere örnekler 
verdi.
"THY, Afrika'yı 
transit rotalarla 
dünyaya bağlıyor"
 Bakan Yar-
dımcısı Uçarmak, 
THY'nin uçtuğu ülke 
ve şehir sayısını ar-
tırmasından bahse-
derek, Türkiye'nin 
bayrak taşıyıcı şirketi 
THY'nin transit rota-
larla Afrika'yı tüm 
dünyaya bağladığını 
vurguladı.
 Sezai Uçar-
mak, "Dış temsilcilik 
sayımızda 44'e varan 
sayıya ulaştık. 
 Kısa vadede 
bunun 50'yi aşması-
nı umuyoruz. 
 Çok da uzun 
olmayan vadede 
tüm Afrika ülkeleri 
ile olan ilişkilerimizi 
çok daha ileri nokta-
ya taşıyacağız. 
 2003'te 4 ül-
kedeki ticaret temsil-
ciliklerimizi 31 ülke-
ye yükselttik. Tüm 
diplomatik temsilcili-
ğimiz olan yerlere 
yaygınlaştırmayı he-
defliyoruz." diye ko-
nuştu.
Sudanlı yatırım ba-
kanından işbirliği 
çağrısı
 Sudan Yatı-

rım ve Uluslararası 
İşbirliği Bakanı 
Ahlam Medeni Mehdi 
Sabil de Türkiye'nin 
çok önemli bir sana-
yi gücüne ve tecrü-
besine sahip olduğu-
nu belirterek, bu 
alanda işbirliği yapa-
rak önemli avantaj-
lar elde edebilecek-
lerini söyledi.Afri-
ka'nın altyapısının ge-
liştirilmesi gerektiği-
ni ve bunun için fi-
nansman ihtiyacı ol-
duğunu dile getiren 
Sabil, burada da Tür-
kiye'nin tecrübelerin-
den faydalanmak is-
tediklerini anlattı.
 Sabil, tecrü-
benin ve sermayenin 
bir araya geldiğinde 
her şeyi başarabile-
ceğini kaydederek, 
şu açıklamalarda bu-
lundu:
 "Sudan, Af-
rika'nın doğusunda 
bulunması nedeniyle 
büyük avantajları 
var ve çok geniş ara-
zilere sahip. 
 Özellikle 
tarım alanında 
önemli işbirliklerine 
imza atabiliriz. 
 Gıda güven-
liğini sağlamak için 
Sudan'daki geniş ara-
ziler ve verimli top-
raklardan faydalana-
biliriz. 
 Burada Tür-
kiye'nin tecrübelerin-
den istifade edebili-
riz. 
 Bunun ya-
nında eğitim, banka-
cılık, sağlık ve tek-
noloji açısından da 
Türkiye'den istifade 
edebiliriz."
 Ahlam Me-
deni Mehdi Sabil, 
Sudan'da yatırım ya-

pılabilecek sektörler-
den ve bu alanlarda 
yatırımcılara sunduk-
ları teşviklerden bah-
sederek, Türk iş in-
sanlarını ülkelerine 
yatırım yapması çağ-
rısında bulundu.
"Türkiye, endüst-
rileşme süreci-
mizde bize yar-
dımcı olabilir”
 Fildişi Sahil-
leri Planlama ve Kal-
kınma Bölge Bakanı 
Toure Souleymane 
ise Afrika'nın dünya-
daki en genç popü-
lasyona sahip kıta ol-
duğunu belirterek, 
geniş maden yatak-
larına sahip bu kıta-
nın gelişmek istedi-
ğini, bu nedenle or-
taklara ihtiyacının bu-
lunduğunu söyledi.
 Souleyma-
ne, "Karşılıklı kazan-
mak istiyoruz. 
 Birlikte ka-
zanmamız ve geliş-
memiz için ortaklara 
ihtiyacımız var. 
 Üretim ve 
ekonomide hedefle-
rimize daha çabuk 
ulaşmak istiyoruz. 
 Bu süreçleri 
hızlı bir şekilde geç-
memiz için Türki-
ye'nin bize yardımcı 
olabileceğini düşü-
nüyoruz. 
 Bu forum sa-
yesinde çok sayıda 
partnerimiz olacak." 
diye konuştu.
“Türkiye'nin Afri-
ka'ya ihracat he-
define ulaşmasına 
katkı sağlayacak"
 Müstakil Sa-
nayici ve İşadamları 
Derneği (MÜSİAD) 
Genel Başkanı Mah-
mut Asmalı, bu bu-
luşmanın yalnızca ti-

caretin değil dostlu-
ğun, kardeşliğin ve 
ortak geleceğin inşa-
sının müjdecisi oldu-
ğunu söyledi.
 Afrika'nın 
dünyanın yükselen 
yıldızı konumunda ol-
duğunu dile getiren 
Asmalı, "Dost ve kar-
deş Afrika'nın bu 
yükselişinde en 
büyük ortağı olmaya 
talibiz. Burada yapı-
lacak görüşmelerle 
yeni işbirlikleri kuru-
lacak. Bu etkinlikler 
Türkiye'nin Afrika'ya 
ihracat hedefine ula-
şılması için ivme ka-
zandıracak." dedi.
 Asmalı, 
MÜSİAD olarak Afri-
ka ülkeleri ile ilişkile-
ri daha güçlü hale 
getirmek amacıyla 
hayata geçirdikleri et-
kinliklerden bahse-
derek, "Türkiye ile 
Afrika arasındaki 
güçlü bağları daha 
da ileriye taşımak 
için buradayız. 
 Bu kıta ile 
yürüdüğümüz yol sa-
dece rakamlardan 
ibaret değildir. 
 Aynı zaman-
da tarihsel ve kültü-
rel bağların, kardeş-
lik ve ortak gelece-
ğin de inşasıdır." şek-
linde konuştu.
 Türkiye ile 
Afrika arasındaki ti-
caret hacminin 37 
milyar doları aştığını 
kaydeden Asmalı, 
"Önümüzde daha 
çok yol var. 
 Afrika bizim 
için sadece bir pazar 
değil geleceğimizi bir-
likte inşa edeceğimiz 
ortaklık coğrafyası-
dır. Gün işbirliğimizi 
artırma ve yeni or-

taklıklar kurma gü-
nüdür." açıklamasın-
da bulundu.
"WCI Forum'u bu 
yıl Afrika, Kayseri 
ve ABD'de de dü-
zenleyeceğiz"
 WCI Forum 
Başkanı Utku Bengi-
su, Türkiye'nin Afri-
ka'ya yatırım sefer-
berliğine katkı ver-
mek için başlattıkları 
faaliyetler çerçeve-
sinde 13 yılda 45 Af-
rika ülkesinde çeşitli 
temaslarda bulun-
duklarını ve organi-
zasyonlar gerçekleş-
tirdiklerini belirterek, 
"Bu sayede ülkemi-
zin en büyük net-
working buluşmala-
rından birisi olan 
WCI Forum'un 
bugün 12'ncisi dü-
zenliyoruz." dedi.
 Türkiye'nin 
ihracat hedeflerine 

katkıda bulunmak 
için çalıştıklarını an-
latan Bengisu, 
"Sonuç odaklı bir ti-
caret anlayışını geliş-
tiriyoruz. 
 Organizas-
yonlarımız sayesinde 
gelişen ve dönüşen 
Türkiye-Afrika ilişki-
leri zemininde gele-
ceğin projelerini ha-
yata geçiriyoruz." ifa-
delerini kullandı.
 Bengisu, Tür-
kiye ile Afrika arasın-
daki ticareti ve işbir-
liğini artırmak için ha-
yata geçirdikleri pro-
jelerden bahsede-
rek, şu değerlendir-
melerde bulundu:
 "WCI 
Forum'un 12'ncisiyle 
karşınızdayız. 
 'Büyük Tür-
kiye' ülküsüne sıkı sı-
kıya tutunarak ka-
rarlı yürüyüşümüzü 

2 gün boyunca sü-
recek organizasyon-
la devam ettireceğiz. 
 Bu yıl ilk kez 
forumumuzda Afrika 
ülkelerinde uzun yıl-
lar görev yapmış du-
ayen ticaret müşa-
virlerimiz kendilerine 
tahsis ettiğimiz 
stantta sizlerle tec-
rübelerini paylaşa-
rak, Afrika vizyonu-
muzun gelişimine 
katkı sunacak"
 Bengisu, 
geçmişteki etkinlikler 
sayesinde hayata ge-
çirilen yatırımlardan 
ve gerçekleştirilen iş 
birliklerinden örnek-
ler paylaşarak, Türk 
şirketlere yönelik şu 
açıklamalarda bulun-
du:
 "Türk firma-
larımız ve üreticileri-
miz bu kıtada yeri-
mizi alabilmek için 

8'den Devam

 Sürekli ken-

dimi geliştiriyorum." 

dedi.

 Mert Akif, ju-

donun sosyal hayatı-

na ve eğitimine 

olumlu katkılar sağ-

ladığını belirterek, 

"Judo, çok sevdiğim 

bir spor. 

 Bu sporda 

güzel başarılar elde 

edebileceğimi düşü-

nüyorum. 

 Judonun eği-

tim hayatıma da 

olumlu katkıları oldu.  

Daha önce dersleri-

me ilgim azdı. 

 Hocamızın 

sayesinde derslere 

daha çok ilgi duyma-

ya başladım. 

 Bu benim 

için daha iyi oldu." 

diye konuştu. Antre-

nör Mehmet Ataklı 

ise Mert Akif Uluğ'un 

son derece çalışkan 

bir sporcu olduğunu 

dile getirdi. 

 Öğrencisinin 

azimli, hayalleri ve 

hedefleri olan bir 

sporcu olduğunu an-

latan Ataklı, "Uzun 

zamandır çalışmala-

rımızı sürdürüyoruz.    

 Türkiye şam-

piyonası ve Türkiye 

Judo Federasyonu-

nun düzenleyeceği 

şampiyonalarda ma-

dalyalar hedefliyo-

ruz. Mert Akif'i Bal-

kan şampiyonu ola-

rak görmek bizi çok 

mutlu edecek." ifa-

delerini kullandı.

(AA)

Afrika'da yerinden pa-
zarlama, yatırım, de-
polama, üretim-
montaj ve yerinden pa-
zarlama süreçleriyle 
ikili ticaret hacmimizi 
geliştirmeyi milli bir 
hedef olarak görmeli-
yiz. 
 2025 yılında 
forumumuzu sırasıyla 
Fildişi Sahilleri, Gana 
ve Etiyopya'da icra 
ederek, 'WCI Forum 
Anatolia' adıyla ağus-
tosta Kayseri'de bir Af-
rika-Anadolu buluşma-
sı yapıyoruz. 
 Yılın en büyük 
sürprizini ABD'nin Chi-
cago kentinde düzen-
leyeceğimiz WCI 
Forum Amerika etkinli-
ğiyle taçlandıracağız."
 Afrikalı alıcılar 
ile Türk üretici ve ihra-
catçı KOBİ'leri bir 
araya getiren etkinlik, 
bugün sona erdi. (AA)

8'den Devam
bu ilk maç. 
 Bunu da dü-
şünmemiz gerek. 
 Elimizden 
gelen her şeyi yapa-
cağız." diye konuştu.
 Martens, 
kasım ayındaki maça 
hızlı başladıklarını ha-
tırlatarak, "Rakip de 
hızlı başlayacağımızı 
düşünüyordur. 
 Biz de bazı 
şeyleri değiştirece-
ğiz.
 Galatasaray'ı 
analiz ettik. 
 Son maçları-
nı izledik. 
 Kendilerin-
den farklı şeyler bek-
leyebiliriz. 
 Buraya 3 
puan almaya gelmiş-
lerdi. 
 Bu kez he-
defleri farklı. 
 Bu yüzden 
farklı bir maç olabi-
lir." ifadelerini kul-
landı.
 Bugünki mü-
sabakaya hazır ol-
duklarını dile getiren 
40 yaşındaki çalıştırı-
cı, "Galatasaray'a 
karşı çok iyi başla-
mıştık. 
 Ondan 
sonra biraz daha zor-
landık.  Ancak man-
talitemiz hep en yük-

sek seviyedeydi.  
Kompakt bir şekilde 
oynayacağız ve çık-
maya çalışacağız. 
 Belki Galata-
saray biraz geride 
duracak. 
 Biz de alan 
bulmak için odakla-
nacağız. 
 Sonuç odaklı 
bakacağız. 
 Şu anda 
odaklanmış durum-
dayız." şeklinde 
görüş belirtti.
 Maarten Mar-
tens, "İstanbul'daki 
maç sizi endişelendi-
riyor mu?" şeklinde 
soruya, "Birkaç sene 
önce UEFA Şampi-
yonlar Ligi'nde Club 
Brugge ile oraday-
dım. 
 Orada neyle 
karşılaşacağımızı çok 
iyi biliyorum. 
 Bununla ilgi-
li hazırlık yapabiliriz. 
 O atmosfer-
de maçlar oynama-
nın deneyimini yaşa-
yacağız. 
 Oyuncularım 
birçok şeye alışkın.  
İstanbul'daki maça 
da hazırız." yanıtını 
verdi.
 Hollandalı 
basın mensubunun, 
"Galatasaray'ın yıldız 
transferlerini kıska-

nıyor musun?" şek-
lindeki sorusu üzeri-
ne Martens, "Hayır 
kıskanmıyorum. 
 Galatasaray, 
bizden çok farklı bir 
kulüp. 
 Bizim de çok 
iyi forvetlerimiz var.  
Onlar daha genç ve 
kendilerini geliştiri-
yorlar." yorumunu 
yaptı.
 Belçikalı tek-
nik adam, Kristijan 
Belic'in cezası, Jay-
den Addai, Mexx Me-
erdink, Ruben Van 
Bommel ve Ibrahim 
Sadiq'in sakaltıkları 
nedeniyle forma gi-
yemeyeceğini hatır-
lattı.
Goes: “Galatasa-
ray'a karşı oyna-
mayı zevkle beli-
yorum"
 Savunma 
oyuncusu Wouter 
Goes, yarınki müsa-
bakayı heyecanla 
beklediğini dile ge-
tirdi.
 Galatasaray 
ile normal sezonun 
5. haftasında 1-1 be-
rabere kaldıkları mü-
sabakada oynamadı-
ğını anlatan Goes, 
"Geçen maçta ben 
oynamamıştım. 
 Galatasa-
ray'a karşı oynamayı 

zevkle beliyorum. 
 Evimizde de 
büyük bir şansımız 
olduğunu düşünüyo-
rum." dedi.
 İspanyol 
santrfor Alvaro Mo-
rata'ya karşı oynaya-
cağının hatırlatılması 
üzerine 20 yaşındaki 
stoper, "Güzel bir 
mücadele olacak. 
 Ben de 
zevkle bekliyorum. 
 Her forvet 
başka. 
 Onu engel-
lemek Alex (Ale-
xandre Penetra) ile 
bana kaldı. 
 Karşımda 
kimin olduğu fark et-
miyor. 
 Alex ile bir-
likte çalışmam 
lazım." diye konuş-
tu.
 Goes, Nijer-
yalı yıldız Victor 
Osimhen'in cezalı ol-
masının kendisini ra-
hatsız etmediğini be-
lirterek, "Galatasa-
ray ile bir maç daha 
oynayacağız. 
 Osimhen 
çok iyi bir forvet. 
 Bugün oy-
namaması beni ra-
hatsız etmiyor." ifa-
delerini kullandı.
(ANADOLU 
AJANSI)

AZ Alkmaar'ın teknik direktörü Martens, 
turu geçeceklerine inandıklarını söyledi

Judoda 11 madalya kazanan 14 yaşındaki Mert 
Akif Uluğ'un hedefi Balkan şampiyonu olmak

Afrikalı alıcılar İstanbul'da üreticilerle buluştu
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 Kırşehir Ça-
lışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğü (Kırşe-
hir İŞKUR), Ocak 
2025 dönemine ait 
işgücü piyasası veri-
lerini açıkladı. Kırşe-
hir’de iş arayan bi-
reylere destek sağla-
mak, istihdamı artır-
mak ve işverenlerle 
iş arayanları buluş-
turmak amacıyla yü-

rütülen çalışmalar 
hız kesmeden 
devam ediyor.
 Kırşehir 
İŞKUR tarafından 
yapılan açıklama-
da, "İşgücü piya-
samızı hedefleri-
miz doğrultusun-
da güçlendirmek 
için emin adımlar-
la ilerliyoruz. 
 Ocak ayında 

toplam 107 bin 582 
işe yerleştirmeye ara-
cılık ettik. 265 bin 
975 bireysel görüş-
me ve 73 bin 935 iş 
yeri ziyareti gerçek-
leştirdik. Unutma, 
İŞKUR’da iş var!" ifa-
delerine yer verildi.
İŞKUR'un Ocak 
2025 Verileri
İşe Yerleştirme: 
Kırşehir’de iş arayan 

vatandaşların istih-
damına destek 
olmak amacıyla ça-
lışmalar sürerken, 
İŞKUR aracılığıyla 
çok sayıda kişi işe 
yerleştirildi.
Bireysel Danış-
manlık ve Görüş-
meler: İş arayan va-
tandaşlara rehberlik 
hizmetleri sunularak, 
iş ve meslek danış-
manları tarafından 
265 bin 975 bireysel 
görüşme yapıldı.
İş Yeri Ziyaretleri: 
73 bin 935 iş yeri zi-
yareti gerçekleştirile-
rek işverenlerle bire-
bir temas sağlandı, 
işgücü talepleri de-
ğerlendirildi.
Açık İş Pozisyon-
ları: İşverenlerin 
199 bin 405 açık iş 
ilanı ile işgücüne 
katkı sağladığı bildi-
rildi.
Aktif İşgücü Prog-
ramları: Meslek 
edindirme ve işbaşı 
eğitim programları 
kapsamında 3 bin 
830 kişi eğitim aldı 
ve mesleki gelişimini 
sürdürdü.
İş Kulübü Destek-

leri: 3 bin 692 kişi 
İş Kulübü’nden ya-
rarlanarak iş arama 
sürecinde rehberlik 
hizmeti aldı.
Eğitim Kurumu Zi-
yaretleri: İş arama 
ve mesleki gelişim 
süreçlerine katkı sağ-
lamak amacıyla 696 
eğitim kurumu ziya-
reti gerçekleştirildi.
 Kırşehir 
İŞKUR yetkilileri, "İş 
arayan ve işverenler 
arasındaki bağı güç-
lendirmek için birey-
sel danışmanlık hiz-
metleri, iş yeri ziya-
retleri ve iş kulübü 
etkinliklerimiz aralık-
sız devam edecek." 
diyerek, istihdamı ar-
tırmaya yönelik ça-
lışmalara hız kesme-
den devam edecek-
lerini belirtti.
 Vatandaşlar, 
Kırşehir İŞKUR’un 
sunduğu hizmetler-
den yararlanmak için 
www.iskur.gov.tr ad-
resi üzerinden veya 
doğrudan Kırşehir 
İŞKUR İl Müdürlü-
ğü’ne başvurarak de-
taylı bilgi alabilecek-
ler. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir İŞKUR Ocak 
2025 verilerini açıkladı!

 Kırşehir İl 
Genel Meclis Başkanı 
Bülent Ozan, İl Özel 
İdaresi ekiplerinin 
karla mücadele ça-
lışmalarını aralıksız 
sürdürdüğünü belirt-
ti. Çiçekdağı, Akça-
kent, Mucur ve kent 
merkezinin yüksek 
kesimlerinde etkili 
olan kar yağışı ve 
kar sürgünleri nede-
niyle ekiplerin yoğun 
bir şekilde sahada 
çalışmalarını sürdür-
düğünü ifade etti.
 Başkan 
Ozan yaptığı açıkla-
mada, “İl Özel İda-
resi ekiplerimiz, yol 
açma ve trafikte ak-
sama yaşanmaması, 
vatandaşlarımızın 
mağdur olmaması 

için karla mücadele 
çalışmalarını sürdü-
rüyor. Özellikle kırsal 
bölgelerde ulaşımın 
aksamaması adına 
ekiplerimiz sahada 
etkin bir şekilde fa-
aliyet göstermekte-
dir.” dedi.
 Araç ve 
Ekipmanlarla Kesinti-
siz Çalışma
Kırşehir İl Özel İda-
resi’ne bağlı ekipler, 
yolların açık kalması 
için greyder, tuz se-
rici, kar bıçaklı kam-
yon, kepçe ve kam-
yonet gibi çeşitli 
araçlarla müdahale-
de bulunuyor. 
 Özellikle ka-
panma riski taşıyan 
köy yollarında önce-
likli çalışmalar yürü-

tülürken, buzlanma-
ya karşı tuzlama iş-
lemleri de devam edi-
yor.
 Yetkililer, sü-
rücülerin kış lastiği 
kullanmalarını, 
yoğun kar yağışı 
olan bölgelerde dik-
katli olmalarını ve zo-
runlu olmadıkça tra-
fiğe çıkmamalarını 
tavsiye etti.
 İl Genel Mec-
lis Başkanı Bülent 
Ozan, vatandaşların 
herhangi bir olum-
suzlukla karşılaşma-
ları durumunda İl 
Özel İdaresi’ne veya 
ilgili birimlere bildi-
rimde bulunabilecek-
lerini ifade etti. 
 Karla müca-
dele çalışmalarının 

hava koşullarına 
bağlı olarak kesinti-
siz devam edeceğini 
belirten Başkan 
Ozan, ekiplerin sa-
hada hazır beklediği-

ni ve olası ulaşım ak-
saklıklarının en kısa 
sürede giderileceğini 
söyledi.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Kırşehir’de karla mücadele 
çalışmaları aralıksız devam ediyor

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, 
dünya iş dünyasının en önemli kuruluşla-
rından biri olan Dünya Odalar Federasyo-
nu (World Chambers Federation - WCF) 
Başkanlığına yeniden seçildi. 
 150 ülkenin odalarını bir çatı 
altında toplayan ve merkezi Paris’te 
bulunan WCF’nin başkanlık seçimle-
rinde Hisarcıklıoğlu, büyük çoğunlu-
ğun oyunu alarak yeniden göreve ge-
tirildi.
 Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası, 
bu önemli gelişmeyi "Yeniden Küresel İş 
Dünyasının Zirvesindeyiz" başlığıyla du-
yurdu. 
 Açıklamada, Türk iş dünyasının 
uluslararası arenada daha güçlü bir temsil 
kazanmasının büyük bir gurur kaynağı ol-
duğu vurgulandı.
Türk İş Dünyası Adına Büyük Gurur
 Seçim süreci hakkında değerlen-
dirmelerde bulunan Rifat Hisarcıklıoğlu, 
bu başarının yalnızca TOBB için değil, Tür-
kiye’nin ekonomik gücünün ve Türk iş 
dünyasının küresel arenadaki etkinliğinin 
bir göstergesi olduğunu belirtti. Hisarcıklı-
oğlu, açıklamasında şu ifadelere yer 
verdi:
 "Seçime katılan ülkelerin 
büyük çoğunluğunun oyunu alarak, 
150 ülkenin odalarını temsil eden 
Dünya Odalar Federasyonu Başkan-
lığına yeniden seçilmekten büyük 
onur duyuyorum. 
 Türk iş dünyası adına böylesine 
önemli bir görevi üstlenmek ve ülkemizin 
adını küresel iş dünyasında en üst nokta-
da temsil etmek bizim için büyük bir 
gurur kaynağıdır. 
 366 Oda ve Borsa’mızla birlikte ül-
kemizin ekonomik kalkınmasına katkı sağ-
lamak için çalışmalarımıza kararlılıkla 
devam edeceğiz."
Türkiye Küresel İş Dünyasında Güç-
leniyor
 2025-2028 dönemi boyunca 
dünya iş dünyasının zirvesinde Türkiye’nin 
bayrağını dalgalandıracaklarını vurgulayan 
Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası, TOBB’un 
sadece Türkiye içinde değil, dünya çapın-
da da etkin bir rol üstlendiğini belirtti.
 "TOBB olarak yalnızca ülkemizde 
değil, dünya iş dünyasında da etkin bir şe-
kilde varlığımızı sürdürüyoruz. 
 Küresel iş dünyasının sesi ol-
maya, ülkemizi ve iş dünyamızı ulus-
lararası platformlarda en güçlü şe-

kilde temsil etmeye devam edeceğiz. 
 Ekonomik iş birliklerini artırarak, 
Türk iş dünyasının dünya ekonomisindeki 
rolünü daha da güçlendirmek için çalış-
malarımızı sürdüreceğiz."
Kırşehir TSO’dan Tebrik Mesajı
 Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı ve yönetimi de Rifat Hisarcıklıoğ-
lu’nun yeniden WCF Başkanlığına seçilme-
sini büyük bir başarı olarak değerlendire-
rek kendisini tebrik etti. Açıklamada şu ifa-
delere yer verildi:
 "Bu gelişme, Türk iş dünyasının 
uluslararası arenada ne kadar etkin ve gü-
venilir bir güç haline geldiğinin en önemli 
göstergelerinden biridir.
 Rifat Hisarcıklıoğlu’nun bu önemli 
görevde ülkemizi temsil etmesi, Türki-
ye’nin ekonomik ve ticari ilişkilerde küre-
sel ölçekte daha güçlü bir konuma gelme-
sine büyük katkı sağlayacaktır. 
 Kırşehir iş dünyası olarak kendisi-
ni tebrik ediyor, yeni döneminde başarıla-
rının devamını diliyoruz."
Türk İş Dünyasına Küresel Etki
 Türkiye’nin ekonomik kalkınması-
na katkı sağlayan en önemli kuruluşlar-
dan biri olan TOBB’un, Dünya Odalar Fe-
derasyonu’ndaki liderliği sayesinde Türk iş 
dünyasının uluslararası ticaret ve yatırım 
ortamında daha etkin bir şekilde varlık 
göstereceği ifade edildi.
 Kırşehir Ticaret ve Sanayi 
Odası, özellikle KOBİ’lerin uluslara-
rası pazarlara açılması, dış ticaretin 
geliştirilmesi, yatırım fırsatlarının ar-
tırılması ve Türkiye’nin ekonomik gü-
cünün küresel ölçekte daha fazla his-
settirilmesi açısından bu başkanlık 
döneminin kritik bir rol oynayacağı 
belirtiliyor.
 Hisarcıklıoğlu’nun yeni dönemde 
dünya iş dünyasına yön verecek politika-
lar geliştirmesi, Türkiye’nin küresel tica-
retteki etkinliğini artıracak önemli adımlar 
atması bekleniyor. 
 TOBB’un öncülüğünde yürü-
tülecek projelerle, Türk girişimcile-
rin uluslararası platformlarda daha 
fazla söz sahibi olması ve Türki-
ye’nin ekonomik kalkınmasına katkı 
sağlanması hedefleniyor.
 Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası, 
Türk iş dünyasının bu önemli başarısını 
kutlayarak, küresel ekonomide daha 
güçlü bir Türkiye için çalışmaların devam 
edeceğini belirtti. 
(HATİCE SÜRMELİ)

Ticaret ve Sanayi Odası: 
"Yeniden Küresel İş 

Dünyasının Zirvesindeyiz”

 Türk Eğitim-
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Hüdai Pakel, 
eğitim çalışanlarıyla 
bir araya gelmek ve 
öğretmenlerin talep-
lerini dinlemek ama-
cıyla okul ziyaretleri-

ne devam ediyor. 
 Pakel ve sen-
dika yetkilileri, Mu-
harrem Sayan İlk ve 
Ortaokulu ile Ahi 
Evran İlkokulu’nda 
eğitim faaliyetlerini 
yerinde inceleyerek 

öğretmenlerle görüş 
alışverişinde bulun-
du.
 Gerçekleşti-
rilen ziyaretlerde, öğ-
retmen odalarında 
eğitimcilerle birebir 
görüşmeler yapan 
Başkan Hüdai Pakel, 
sendika olarak eği-
tim çalışanlarının her 
zaman yanında ol-
duklarını vurguladı. 
 Başkan 
Pakel, “Sendikacılı-
ğın, toplumsal mu-
halefetin sözcüsü ol-
duğu gerçeğinden 
hareketle, her 
durum ve koşulda 

eğitim çalışanlarının 
haklarını savunan bir 
anlayışla hareket edi-
yoruz. Bu kapsamda 
eğitim kurumlarımızı 
ziyaret ederek öğret-
menlerimizin görüş-
lerini alıyor, onların 
sorunlarını dinliyo-
ruz. Bizlere güvenen 
ve destek veren tüm 
meslektaşlarımıza te-
şekkür ederiz.” ifa-
delerini kullandı.
 Ziyaretler sı-
rasında okul yöne-
timleri ve eğitimci-
lerle istişarelerde bu-
lunulurken, eğitimde 
yaşanan güncel ko-

nular ve öğretmen-
lerin beklentileri de 
ele alındı. 
 Türk Eğitim-
Sen’in sahada aktif 
bir şekilde çalışmala-
rını sürdüreceğini be-
lirten Pakel, eğitim 
çalışanlarının hakları 
için mücadele etme-
ye devam edecekle-
rini ifade etti.
 Ziyaretler, 
öğretmenlerle yapı-
lan samimi sohbetler 
ve eğitim ortamına 
dair değerlendirme-
lerin ardından sona 
erdi. (HATİCE 
SÜRMELİ)

Türk Eğitim-Sen Kırşehir’de 
okul ziyaretlerine devam ediyor
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 Tarım ve 
Orman Bakanlığı’nın 
2 Ekim 2024 tarihin-
den bu yana düzenli 
olarak güncellediği 
‘Taklit veya Tağşiş Ya-
pılan Gıdalar’ liste-
sinde, Kırşehir temiz 
iller arasında yer 
aldı. 
 Bakanlık ta-
rafından yapılan kap-
samlı denetimlerde, 
Kırşehir'de faaliyet 
gösteren hiçbir fir-
manın hileli veya sağ-
lığa zararlı ürün 
üretmediği tespit 
edildi.
KIRŞEHİR’DE 
GIDA 
ÜRETİMİNDE 
GÜVEN VE KALİTE 
ÖN PLANDA

 Türkiye ge-
nelinde gerçekleştiri-
len denetimlerde, 62 
ilde toplam 189 
firma sağlığa zararlı 
maddeler içeren 
ürünler nedeniyle 
‘kırmızı liste’ye alınır-
ken, 963 firma ise 
taklit ve tağşiş yaptı-
ğı için ‘turuncu 
liste’ye dahil edildi. 
 Ancak Kırşe-
hir, bu listelerde yer 
almayan 19 ilden biri 
olarak öne çıktı.
 Gıda güven-
liği konusunda örnek 
gösterilen iller ara-
sında bulunan Kırşe-
hir, özellikle gelenek-
sel üretim anlayışı, 
hijyen standartlarına 
uygun üretim süreç-

leri ve sıkı denetim-
ler sayesinde vatan-
daşların sağlığını ko-
ruma konusunda ba-
şarılı bir performans 
sergiledi.
YEREL 
ÜRETİCİLERİN 
DUYARLILIĞI BA-
ŞARI GETİRDİ
 Kırşehir’de 
gıda sektöründe fa-
aliyet gösteren üreti-
cilerin, sağlıklı ve gü-
venilir gıda üretimi 
konusundaki duyarlı-
lığı, bu başarının en 
önemli unsurların-
dan biri olarak öne 
çıkıyor. 
 Tarım ve 
Orman İl Müdürlü-
ğü’nün düzenli ola-
rak yürüttüğü dene-

timlerin yanı sıra, 
vatandaşların bilinç
li tüketim alışkanlık-
ları ve üreticilerin 
etik standartlara 
uygun hareket et-
mesi, 
Kırşehir’i bu alanda 
öncü illerden biri ha-
line getirdi.
KIRŞEHİR, GIDA 
GÜVENLİĞİ KO-
NUSUNDA ÖNCÜ 
KONUMUNU KO-
RUYACAK
 Tarım ve 
Orman Bakanlığı’nın 
her yıl düzenli olarak 
güncellediği ‘Taklit 
veya Tağşiş Yapılan 
Gıdalar’ listesinde 
yer almayan Kırşehir, 
güvenilir gıda üreti-
mi konusundaki ba-

şarısını sürdürmek 
adına çalışmalarına 
devam edecek. 
 Yetkililer, üre-
ticilerin hijyen ve ka-
lite standartlarını ko-
rumasının önemini 
vurgularken, vatan-
daşların da bilinçli tü-
ketim alışkanlıklarını 
sürdürmeleri gerek-
tiğini belirtiyor.
 Gıda güven-
liği konusunda Tür-
kiye’nin en temiz il-
lerinden biri olarak 
gösterilen Kırşehir, 
bu başarısıyla hem 
üreticilerine hem de 
tüketicilerine sağlıklı 
bir gelecek sunmaya 
devam edecek.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Kırşehir'de 

bir otomobilde 8 bin 

330 sentetik hap ele 

geçirildi, 1 zanlı gö-

zaltına alındı.

 İl Jandarma 

Komutanlığı İstihba-

rat ve KOM Şube mü-

dürlükleri ile Kaman 

İlçe Jandarma Ko-

mutanlığı ekipleri, An-

kara'dan Kırşehir'e 

uyuşturucu madde 

getirileceği bilgisi 

üzerine çalışma baş-

lattı.

 Karakaya 

köyü yakınlarındaki 

uygulama noktasın-

da İ.K'nin kullandığı 

otomobili durduran 

ekipler, araçta 8 bin 

330 sentetik hap ele 

geçirdi. Şüphelinin 

evinde yapılan ara-

mada ise 75 tabanca 

fişeği ve 6 cep tele-

fonu bulundu.

 Gözaltına alı-

nan zanlının jandar-

madaki işlemleri sü-

rüyor.

KIRŞEHİR (AA) 

 Kırşehir’de 

gençlere yönelik is-

tihdam ve iş deneyi-

mi fırsatları sunan 

İŞKUR Gençlik Prog-

ramı, Kırşehir Çalış-

ma ve İş Kurumu İl 

Müdürlüğü ile Kırşe-

hir Ahi Evran Üniver-

sitesi işbirliğiyle baş-

latıldı. 

 Program kap-

samında 636 öğren-

ci, bilgi ve becerileri-

ni geliştirmek, iş di-

siplini kazanmak ve 

çalışma hayatına ha-

zırlanmak amacıyla 

projeye dahil edi-

lecek.

 Haftada en 

fazla 3 gün çalışıla-

cak program kapsa-

mında, öğrencilere 

günlük net 1.083 TL 

ödeme yapılacak. 

 Ayda 14 gün 

katılım sağlayan bir 

öğrenci toplamda 

15.162 TL gelir elde 

edecek.

BAŞVURU ŞART-

LARI VE SEÇİM 

SÜRECİ

 Programa ka-

tılmak isteyen öğ-

renciler, 10-14 Şubat 

2025 tarihleri arasın-

da başvurularını ger-

çekleştirebilecek. 

 Başvurular 

İŞKUR’un e-şube 

platformu 

(esube. iskur. gov. tr) 

üzerinden online ola-

rak yapılabilecek. 

 Alternatif ola-

rak Alo 170 hattı üze-

rinden de başvuru iş-

lemi gerçekleştirile-

bilecek.

 Öğrencilerin 

seçimi noter kurası 

ile yapılacak. Kırşe-

hir Ahi Evran Üniver-

sitesi öğrencilerinin 

katılım gösterebile-

ceği program için ha-

nede toplam geliri 

asgari ücretin üç ka-

tını aşan kişilerin baş-

vuramayacağı belir-

tildi.

PROGRAM BAŞ-

LANGIÇ VE BİTİŞ 

TARİHLERİ

 Gençlik 

Programı, 3 Mart 

2025 tarihinde baş-

layacak ve 4 Haziran 

2025 tarihinde sona 

erecek. 

 Program kap-

samında öğrencilerin 

farklı alanlarda de-

neyim kazanmaları 

sağlanarak hem kişi-

sel hem de mesleki 

gelişimlerine katkıda 

bulunulması hedef-

leniyor.

 İŞKUR yetki-

lileri, programa katıl-

mak isteyen öğren-

cilerin başvuru süre-

sini kaçırmamaları 

gerektiğini vurgula-

yarak, İŞKUR’un in-

ternet sitesi ve Alo 

170 hattından de-

taylı bilgi alınabile-

ceğini belirtti.

 -Son başvu-

ru tarihi: 14 Şubat 

2025

 -Başvuru ad-

resi: 

esube. iskur. gov. tr

 -İletişim: Alo 

170. (SEVGİ ER)

8'den Devam

ilgilerini pratiğe dö-

kerek, kendi projele-

rini tasarlama fırsatı 

buluyor.

 Robotik eği-

timlerde öğrenciler, 

sensörler, motorlar, 

mikrodenetleyiciler 

ve yapay zeka des-

tekli sistemler üzeri-

ne çalışmalar yapar-

ken, kodlama eği-

timlerinde ise Ardu-

ino gibi yazılım dille-

rini öğrenerek çeşitli 

projeler geliştiriyor. 

 Böylece, tek-

nolojiye olan yatkın-

lıklarını artıran genç-

ler, problemleri 

çözme, takım çalış-

ması ve inovatif dü-

şünme gibi beceriler 

kazanıyor.

Deneyap Atölye-

leri, Teknolojiye 

Açılan Kapı

 Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı 

öncülüğünde, 

TÜBİTAK, T3 Vakfı 

ve Türkiye Teknoloji 

Takımı (T3) iş birli-

ğiyle yürütülen De-

neyap Teknoloji 

Atölyeleri, Türki-

ye’nin dört bir yanın-

da gençlerin tekno-

lojiyle iç içe büyü-

mesini sağlıyor. 

 Atölyelerde 

elektronik tasarım, 

nesnelerin interneti, 

siber güvenlik, 

yapay zeka, uzay ve 

havacılık teknolojileri 

gibi birçok farklı 

alanda eğitimler ve-

riliyor.

 Deneyap 

Teknoloji Atölyele-

ri’nin eğitmenleri, 

gençlere teorik bilgi-

leri pratiğe dökme, 

proje bazlı öğrenme 

ve takım çalışması 

deneyimi kazandır-

ma konularında reh-

berlik ederken, gele-

cekteki milli teknolo-

ji projelerinde yer 

alacak gençlerin ye-

tişmesine katkı sağ-

lıyor.

Gençlerin Yoğun 

İlgisi

 Atölyelerde 

eğitim alan öğrenci-

ler, robotik ve kodla-

ma alanlarında yap-

tıkları projelerle TEK-

NOFEST ve uluslara-

rası bilim yarışmala-

rına hazırlanıyor. 

 Eğitim süre-

cine katılan gençler, 

kendi otonom robot-

larını, akıllı sistemle-

rini ve yapay zeka 

destekli projelerini 

geliştirme imkanı bu-

luyor. 

 Eğitime katı-

lan öğrencilerden 

biri, Deneyap Tekno-

loji Atölyeleri’nin sun-

duğu imkanları şöyle 

anlatıyor:"Burada öğ-

rendiğimiz bilgiler sa-

yesinde kendi proje-

lerimizi geliştiriyo-

ruz. 

 Gelecekte ya-

zılım mühendisliği ve 

robotik alanında ça-

lışmalar yapmak isti-

yorum. 

 Deneyap 

Teknoloji Atölyesi 

benim için büyük bir 

fırsat oldu."

Türkiye’nin Tek-

noloji Geleceği Şe-

killeniyor

 Deneyap 

Teknoloji Atölyeleri, 

yerli ve milli teknolo-

jilerin geliştirilmesin-

de gençlerin kritik 

bir rol üstlenmesini 

sağlarken, Türki-

ye’nin teknoloji ala-

nındaki bağımsızlığı-

nı güçlendirmeyi he-

defliyor. 

 #MilliTekno-

lojiHamlesi kapsa-

mında geleceğin tek-

noloji liderlerini ye-

tiştirmeye devam 

eden atölyeler, 

gençlerin teknoloji 

okur-yazarlığını artı-

rarak üretken birey-

ler olmalarına ola-

nak tanıyor.

 Geleceğin 

bilim insanları, mü-

hendisleri ve tekno-

loji girişimcileri De-

neyap Teknoloji 

Atölyeleri’nde yetişi-

yor. Türkiye’nin tek-

noloji yolculuğunda 

gençler, parlak fikir-

leri ve inovatif proje-

leriyle öncü rol üst-

lenmeye devam 

edecek!

(FİLİZ ÖZ)

Milli Teknoloji Hamlesi’nin Genç Yıldızları, Deneyap 
Teknoloji Atölyelerinde Parlamaya Devam Ediyor!

Kırşehir, Gıda Güvenliği 
Konusunda Örnek İller 

Arasında Yer Aldı

Dev programda son gün!
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi’nde 
Gençlik Programı Başvurularında 

son gün 14 Şubat…

Kırşehir'de otomobilde 

8 bin 330 sentetik 

hap ele geçirildi



Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesi'ni 

Takip Edin

7'de

 Belçikalı tek-
nik adam, bugün 
TSİ 23.00'te karşı-
laşmanın yapılacağı 
AFAS Stadı'nda dü-
zenlenen basın top-
lantısında açıklama-
larda bulundu. 

 Toplantıya 
savunma oyuncusu 
Wouter Goes de ka-
tıldı.
 Galatasa-
ray'ın yüksek seviye-
de bir kadrosu oldu-
ğuna vurgu yapan 

Martens, "Çok genç 
bir kadromuz var. 
 Sürekli geli-
şiyoruz. 
 Galatasaray 
ile peş peşe iki maç 
yapacağız. 
 Bir tur daha 

geçmek istiyoruz. 
 Bunun için 
çok çalışacağız. 
 Bunu başa-
racağımıza da inanı-
yoruz." dedi.
 Galatasaray 
ile normal sezonda 

da karşılaşıp 1-1 be-
rabere kaldıklarını 
dile getiren Martens, 
"Galatasaray'dan 
önce Fenerbahçe ve 
Roma ile karşılaştık. 
 Bu ligde 
daha büyük ta-
kımlara karşı da 
oynadık. 
 Güven sağ-
ladık. 
 Sonuç odak-
lıyız. 
 Yolumuza ba-
şarılı bir şekilde 
devam ediyoruz. 
 Yarın da gü-
venimiz var. 
 Güzel bir 
akşam yaşayacağız. 
 Daha 

14 ŞUBAT 2025 CUMA 8
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 Kuzenlerinin 
antrenmanlarını izle-
mek için gittiği kurs-
ta merakı üzerine 4 
yıl önce judoya baş-
layan Mert Akif Uluğ, 
katıldığı çeşitli ulusal 

ve uluslararası orga-
nizasyonlarda 11 ma-
dalya kazanmayı ba-
şardı.
 Geçen yıl 
Kuzey Makedonya'da 
düzenlenen uluslara-

rası judo turnuvasın-
da bronz madalya 
elde eden Mert Akif, 
yoğun bir antrenman 
programı içerisinde 
çalışarak Balkan şam-
piyonu olmayı hedef-

liyor.
 Mert Akif 
Uluğ, yaptığı açıkla-
mada, judonun 
temel kuralının kaba 
kuvvet kullanmadan 
zeka yoluyla rakibi 
yenmek olduğunu 
söyledi.
 Judonun 
zihin ve beden den-
gesini 
geliştirdiğini aktaran 
14 yaşındaki sporcu, 
"Judonun nasıl bir 
spor olduğunu 
merak ediyordum. 
 Daha sonra 
kaydımı yaptırdım ve 
çalışmalara başla-
dım. 
 Judo hayatı-
mın en önemli par-
çası oldu. 

 Kırşehir 

Spor Salonu'nda dü-

zenlenen şampiyo-

naya, 41 ilden 400 

sporcu ve antrenör 

katılıdı.

 Açılış sere-

monisinin ardından 

konuştu Gençlik ve 

Spor İl Müdürü Ku-

bilay Kalaycıoğlu, 

Ahiliğin başkenti Kır-

şehir'de antrenör, 

sporcu ve ailelerini 

ağırlamaktan, yarış-

maya ev sahipliği 

yapmaktan mutlu ol-

duklarını söyledi.

 Gençlere ve 

çocuklara sporu sev-

direcek müsabakala-

rın artarak devam et-

tiğini anlatan Kalay-

cıoğlu, şöyle devam 

etti:

 "İlimizde dü-

zenlenen Türkiye bi-

rinciliğini gerçekleş-

tirmekten heyecan 

duyuyoruz. Buraya 

katılan çocuklarımı-

zın hepsi bir gün in-

şallah milli takım se-

viyesine geldikten 

sonra Rıza Kaya-

alp'ler, Taha 

Akgül'ler, Hamza Yer-

likaya'lar gibi olma-

sını canı gönülden is-

tiyoruz. İnşallah on-

ların olimpiyatlara çı-

kacaklarına inancı-

mız tamdır. 

 Bu organi-

zasyonu ilimizde yap-

maktan dolayı mut-

luluk duyuyoruz, 

emeği geçenlere te-

şekkür ediyorum."

Müsabakalar, 11 

Şubat'ta sona erdi.

KIRŞEHİR(AA)

 Türkiye’nin 

yerli ve milli teknolo-

ji ekosistemini güç-

lendirmek amacıyla 

hayata geçirilen De-

neyap Teknoloji 

Atölyeleri, gençlerin 

teknolojiyle buluştu-

ğu en önemli mer-

kezlerden biri olma-

ya devam ediyor. 

 #MilliTekno-

lojiHamlesi kapsa-

mında yürütülen eği-

timler, Türkiye’nin 

dört bir yanındaki 

gençleri bilim ve tek-

nolojiye yönlendire-

rek, geleceğin mü-

hendislerini, yazılım-

cılarını ve girişimcile-

rini yetiştiriyor.

Robotik ve Kodla-

ma Eğitimleri Hız 

Kesmeden Devam 

Ediyor

 Deneyap Tek-

noloji Atölyeleri’nde 

robotik ve kodlama 

eğitimleri yoğun il-

giyle sürdürülüyor. 

Eğitim programları 

kapsamında öğrenci-

ler, temel ve ileri se-

viyede algoritma ge-

liştirme, programla-

ma dilleri, yapay 

zeka uygulamaları 

ve robotik sistemler 

üzerine bilgi sahibi 

oluyor. 

 Gençler, tek-

nolojiye olan 

5'te

5'te

Okul Sporları
 Faaliyet Programı'nda yer alan 

Gençler Güreş Türkiye Birinciliği 
müsabakaları Kırşehir'de yapıldı

Milli Teknoloji Hamlesi’nin 

Genç Yıldızları, Deneyap Teknoloji 

Atölyelerinde Parlamaya Devam Ediyor!

AZ Alkmaar'ın teknik direktörü 
Martens, turu geçeceklerine 

inandıklarını söyledi

Judoda 11 madalya kazanan 
14 yaşındaki Mert Akif Uluğ'un 

hedefi Balkan şampiyonu olmak
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